
ИД 

Број

Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува 

од плаќање 

партиципација

733261 Александра Андоноска Кичево

733337 Екатерина Димитровска Делчево

733338 Јована Димитровска Делчево

733344 Марија Ѓоргиева Босилово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733403 Давор Илиевски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733441 Николина Пиловска Прилеп

733461 Гоце Аџиски Делчево

733469 Петар Јаковлески Прилеп

733484 Мери Гацоска Прилеп

733544 Бојан Митрески Прилеп

733552 Александар Танев Виница

733562 Антонио Донев Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733573 Филип Глигоров Виница

733619 Кристијан Чинговски Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733657 Ангела Стоименовска

Македонска 

Каменица

733660 Даме Стоиловски

Македонска 

Каменица

733667 Томи Велков Виница

733773 Зоран Величков Штип

733778 Матеја Златкова Делчево

733806 Андреј Васовски

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733815 Марија Дамјаноска Кичево

733900 Игор Донев Велес

733947 Кирил Лелов Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733960 Андреј Петрески Кичево
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733970 Ангела Иванова Кочани

733971 Ивана Митковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733978 Мила Кацеска Кичево

734012 Сара Димитриевска Велес

734135 Martin Janevski Кочани

734202 Михаела Новоселска Делчево

734228 Иван Насев Карбинци

734348 Марија Божиноска Кичево

734350 Марко Кочовски Битола

734356 Анастасија Јанева Свети Николе

734406 Јована Божиноска Кичево

734425 Марија Никодиноска Кичево

734460 Андреј Петроски Прилеп

734463 Сања Нане Крушево

734476 Тања Никодиноска Кичево

734477 Јована Јованоска Гостивар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734506 Елена Христоска Прилеп

734509 Христина Здравеска Тетово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734515 Емсада Јонузоска Дебар

734524 ДАВОР СПАСЕНОСКИ Кичево

734527 Дарко Донев Штип

734538 СИМОН ДАВИТКОВ Кратово

734623 Ивона Милчовска Берово

734814 Софија Стојчевска Пробиштип

734816 Димитар Лазарески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734818 Ема Ташковска Битола

734828 Ивона Ристевска Радовиш

734858 Леонид Христовски Делчево

734863 Александар Тонев Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734871 Викторија Калаџиска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734872 Елеонора Крстевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



734873 Александра Крстевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734910 Митко Маркушев Кавадарци

734948 Јована Талеска Прилеп

734949 Елена Тодоровска Пехчево

734951 Сара Ристовска Кратово

734968 Благица Чадамова Кавадарци

734980 Кристијан Насев Пробиштип

735021 Матеа Богеска Кичево

735059 Ристе Величковски Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735074 Габриела Христовска Делчево

735101 Тамара Србиноска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735114 Дарија Делова Росоман

735120 Магдалена Тодоровска Делчево

735135 Исамудин Османлиу Дебар

735166 Ева Ѓоргиевска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735209 Михаил Марковски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735210 Иван Марковски Ресен

735213 Марија Смиљковска Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735224 Христина Бошнаковска Берово

735225 Катерина Бошнаковска Берово

735231 Стефанија Владева Свети Николе

735275 Ана Петрова Пробиштип

735285 Анастасија Мојсовска Дебарца

735286 Марина Јовановиќ Валандово

735288 Кристијан Бучевски Струмица

735307 Марија Јованова Демир Капија

735314 Стефан Везенкоски Кривогаштани

735321 Андреј Ангеловски Кратово

735329 Андреа Трајкова Кавадарци

735340 Стојанче Димков Кавадарци

735394 Филип Тренчевски Делчево

735426 Андреј Стојановски Пробиштип

735427 Филип Стојкоски Кичево



735435 Марија Стојановска Пробиштип

735455 Јована Степаноска Ресен

735465 Ангела Маркоска

Македонски 

Брод

735475 Александра Богеска Велес

735542 Христијан Бојков Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735573 Елена Митревска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735579 Срѓан Димитровски Крива Паланка

735597 Ивана Илиева Демир Капија

735610 Ангела Неделкоска Кавадарци

735611 Лазар Стојков Мангров БеломорскиКочани

735616 Викторија Темелковска Охрид

735617 Јоана Темелковска Охрид

735627 Магдалена Ристеска Прилеп

735630 Сара Бутракоска Прилеп

735646 Андреј Чаушки Берово

735663 Елеонора Талеска Прилеп

735676 Матеј Момевски Кратово

735731 Полиера Нешовска Берово

735736 Сара Апостоловска Тетово

735744 Ивана Паноска Прилеп

735780 Ален Цветков Свети Николе

735796 Елена Стаменкова Виница

735798 Наташа Крстева Кавадарци

735815 Анита Јакимова Зрновци

735831 Ангел Мирчески Прилеп

735873 Jovana Pejoska Кичево

735883 Марија Тодосова Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735892 Наталија Стоева Неготино

735909 Мартина Петровска

Македонска 

Каменица

735912 Мишела Трошанска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735925 Теодора Богдановска Делчево

735971 Живко Митрев Кавадарци

735990 Ана Бањанска Кавадарци



736012 Мартина Паноска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736016 Ајсела Имероска Дебар

736054 Валерија Јаневска Кочани

736083 Стефан Велиновски

Старо 

Нагоричане

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736090 Ребека Манева Велес

736097 Сотир Собралиев Валандово

736110 Ана Арсов Свети Николе

736137 Леонид Паунов Кочани

736163 Анастасија Станоева Кавадарци

736179 Тамара Николовска Делчево

736196 Деспина Ристовска Крива Паланка

736207 Кристина Каранфилова Виница

736220 Ана Каранфилова Виница

736246 Милена Начевска Делчево

736295 Бојана Арсовска Кратово

736321 Бојан Велкоски Прилеп

736337 Ангел Митевски Крива Паланка

736346 Сара Лазаревска Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736365  Марио Анѓеловиќ Куманово

736384 Менита Стризлоска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736402 Мартина Најдовска Велес

736425 Никола Манев Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736435 Благица Такашманова Богданци

736437 Викторија Нанушевска Струга

736440 Горјан Илијевски Кочани

736444 Бојана Лазарова Виница

736470 Деспина Велиновска Крива Паланка

736503 Антонио Јорданоски Прилеп

736535 Димитар Наумоски Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736573 Јована Трифуноска Тетово

736587 Верица Марковска Валандово

736655 Блаже Игнатовски Кавадарци



736700 Стефан Лазаров Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736701 Ангела Стоименова Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736708 Тамара Коцевска Велес

736730 Афродита Сапаловска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736736 Мартин Крстевски Кратово

736740 Петар Малинчевски Ресен

736815 Елена Речаноска Кичево

736826  Виктор Наумоски Кичево

736840 Ангела Гавевска Свети Николе

736841 Марија Богоевска Велес

736862 Марија Костадиновска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736885 Ана Коловска Штип

736892 Ана Тасева Свети Николе

736906 Андреј Стојов Кочани

736916 Михаела Трајковска Кратово

736918 Филип Јакимов Свети Николе

736978 Маја Манева Кавадарци

737016 Михаил Ѓорѓиев Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737042 Иван Темелков Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737067 Филип Ѓоргиевски Делчево

737117 Васил Тркаљанов Кочани

737151 Спасија Ристова Кавадарци

737152 Стојан Јованов Струмица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737194 Драгана Занова Валандово

737209 Дане Занов Валандово

737278 Анастасија Петровска Тетово

737287 Наум Цветковски Куманово

737294 Лука Цветанов Кратово

737307 Александра Начевска Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



737310 Христина Начевска Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737372 Јована Мискоска Кривогаштани

737388 Дамјан Маџовски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737401 Кристина Такашманова Богданци

737414 Марија Ѓоргиева Кочани

737419 Илина Лефкова

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737490 Георгина Ѓерѓеска Струга

737506 Марија Јованова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737538 Цветанка Тешева Дојран

737599 Андреј Стојановски Крива Паланка

737652 Емилија Сидороска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737655 Анастасија Маџовска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737742 Олгица Андова Кавадарци

737750 Никола Трифунов Гевгелија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737792 Симона Јанчева Кавадарци

737798 Филип Сејменов Струмица

737800 Стефан Митрески Кичево

737832 Давид Горгиев

Македонска 

Каменица

737837 Ивана Георгиева Кратово

737857 Љупчо Цветкоски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737878 Љубица Пешиновска Вевчани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737888 Атанас Куциноски Охрид

737893 Елена Цикарска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737913 Стефанија Трајчева Кратово



737938 Георги  Пиличовски Берово

737956 Sara Kalajdzievska Струга

737970 Тамара Гускароска Струга

737972 Марта Антевска Куманово

738103 Трифун Алексов Виница

738113 Зорица Узунова Гевгелија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738143 Ернан Мифтароски Дебар

738238 Антониа Митрева Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738242 Викторија Николова Виница

738252 Андреј Митрев Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738356 Сања Цонкинска Берово

738374 Христијан Стоимилов Кочани

738375 Димитар Попов Виница

738423 Ангела Балтоска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738461 Сефедин Рамадани

Маврово и 

Ростуше

738462 Кристијан Ефтимов Виница

738488 Елена Павлоска Струга

738523 Тијана Давчева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738571 Јована Мицовска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738682 Јагода Николова Кавадарци

738702 Кристина Крамарска Пехчево

738707 Хурмете Амзова Чашка

738710 Зорица Кускинска Берово

738714 Клара Стефанова Виница

738737 Драгана Лазарова Гевгелија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738742 Антонела Илиевска Кичево

738816 Стефан Топлев Валандово

738837 Анастасија Аврамоска

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



738838 Елена Атанасовска Делчево

738861 Марија Цветковска Куманово

738970 Викторија Божиновска Пробиштип

738974 Емануел Аврамоски

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739081 Елеонора Антовска

Македонска 

Каменица

739102 Теофанија Костантиновска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739105 Борис Данилов Виница

739115 Давид Митовски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739121 Арта Мифтари Чашка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739250 Altin Jahiu Липково

733234 Виктор Јорданоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733249 Трајче Томов Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733422 Томислав Петревски Градско

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733523 Fitore Xhambazi Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733533 Антонио Димкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733559 Благојче Мурџов Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733581 Сандра Митревска Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733584 Теодора Јанкулоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



733585 Марија Стојческа Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733595 Драгана Ристова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733602 Ивана Колева Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733606 Цветанка Јовева Кавадарци

733611 Милена Јанева Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733613 Деспина Милеска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733661 Дона Митовска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733668 Кристијан Стојановски Кратово

733673 Зоран Трајкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733694 Кристијан Петровски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733709 Теодора Димова Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733710 Атанас Деспотовски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733738 Мартина Јаначковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733771 Игорче Николоски Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733828 Тамара Димоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733844 Николај Најдовски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



733862 Сабина Гуџевиќ Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733901 Анита Спасова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734130 Столе Јовановски

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734140 Жан Павлов Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734204 Сотир Маркоски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734323 Марија Димитриеска Гостивар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734342 Александра Алексоска Гостивар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734353 Елеонора Трајанова Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734418 Марија Ристеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734419 Ервин Дуровски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734443 Едис Дуровски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734520 Надица Димова Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734560 Билјана Наумоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734580 Викторија Буковска Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734588 Јана Петреска Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



734610 Јована Зафирова Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734845 Ивона Луловска Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734846 Сара Луловска Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734857 Матеј Кировски Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734880 Викторија Димитриевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734929 Елена Здравеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735503 Елена Миловска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735532 Симон Мирчески Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735677 Натали Кофилоска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735732 Дарио Јаковлески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735894 Горјан Билески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735904 Филип Личовски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735919 Анастасија Мишевска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735937 Анастас Маја Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735970 Бране Костадиноски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



735973 Мартина Костадиноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735998 Николија Ставровска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736043 Томислав Павлоски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736044 Петрина Станковска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736061 Моника Коколанска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736093 Ангела Малкоска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736101 Марија Постолова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736166 Христијан Зисов Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736190 Марија Коцева Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736222 Оливер Стефанов Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736237 Борис Стоилков Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736247 Ивона Накова

Чешино и 

Облешево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736256 Асим Казовски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736294 Андреј Петров Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736329 Никица Аврамска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736332 Антонио Николовски Новаци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736356 Сара Георгиева Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736358 Ангела Боровичанин Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736359 Симона Дејаноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736380 Ана Пачемска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736401 Миа Спироска Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736404 Љупка Науновска Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736406 Симона Петкоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736410 Ангела Петкоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736516 Наташа Димовска Чашка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736563 Патриција Ристов Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736583 Петар Крстиновски Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736585 Илина Стефаноска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736588 Илинка Тасеска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736589 Лилјана Ристова Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736612 Стефанија Коруноска Брвеница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736623 Анастасија Димкова Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736771 Ана Марија Мицковска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737669 Денис Денчиќ Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737896 Димитриј Спасов Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737898 Драгана Митревска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737935 Мартина Ристова Демир Капија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737945 Златко Миленков Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737969 Христијан Илиев Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738043 Александра Стојковска

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738060 Сара Стојковска

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738392 Веле Калески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738393 Симона Марковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738407 Стефан Врглевски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738456 Михаил Бушиновски Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



738566 Марија Марковска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738569 Божидар Марковски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738659 Илија Наумоски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738866 Теодора Мојсова Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739003 Мартин Анѓелевски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733700 Aleksandra Ilijevska Велес

733711 Ивана Николова Неготино

733814 Бојан Ристов Радовиш

734149 Ангела Ѓорѓиевска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734192 Махмуд Мемедовски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734634 Михаела Арсова Кочани

734652 Даниел Черговски Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734705 Теодора Трајкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734711 Тамара Пешова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734724 Љубица Јакимовска Валандово

734746 Викторија Никоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734971 Сара Трајкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734981 Рената Граматикова Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



734992 Ангела Георгиевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734996 Благоја Стојев Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734997 Константина Стоименова Радовиш

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735031 Андреј Маринов Богданци

735051 Наталија Стеваноска Прилеп

735053 Матеа Јакимовска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735054 Бојан Пецуровски Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735070 Софија Андонова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735094 Александар Созданоски Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735126 Миле Георгиев Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735159 Давид Талески Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735180 Симона Гоговска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735217 Ивана Коколанска Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735262 Анѓела Стојчева Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735279 Александра Арменска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735301 Димитар Чучанов Богданци

735367 Марина Стојанова Велес

735453 Гордана Тасевска Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



735575 Ангела Симјаноска Кичево

735581 Георгина Бунческа Струга

735590 Јована Ѓоргиевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735602 Атанаско Каракулев Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735652 Марија Јаневска

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735673 Стефани Стојанова Босилово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735684 Душица Тодорчева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735830 Викторија Милошевска Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735877 Анастасија Трпоски Струга

735896 Драгана Насева Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735962 Ивона Ѓоргиева Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735989 Катерина Крстевска Градско

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735991 Ана Јованова Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736005 Антонио Митревски Јегуновце

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736013 Вероника Николовска

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736039 Кевин Пецов Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736049 Александра Давчева Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736058 Ќамиле Маловска Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736095 Миа Кабранова Кавадарци

736112 Тамара Иванова Градско

736146 Сара Наумовска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736151 Виктор Наумовски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736184 Адмир Јашаровски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736240 Нина Анакиева Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736271 Душко Јанев Гевгелија

736272 Сара Стојанова Босилово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736280 Хадиса Адемовска Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736287 Стефанија Чаушоска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736292 Мартина Младенова Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736299 Антонио Трајкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736338 Илија  Крстески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736341 Мартин Тасев Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736353 Jovana Sandeva Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736421 Марко Анѓеловски Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736436 Анастасија Ташкова

Чешино и 

Облешево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736491 Сара Симоновска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736507 Лука Митровски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736510 Ајхан Рамадановски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736514 Суеда Рамадановска Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736631 Даниел Угарчев Богданци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736633 Симон Темков Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736748 Александра Мирчева Виница

736767 Ангела Спасиќ Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736786 Валерија Ефремова Свети Николе

736800 Лора Јакимовска Крива Паланка

736810 Симона Јошевска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736811 Христина Сранкоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736835 Раде Којчев Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736845 Андреја Спиркоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736856 Павле Ристески Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736860 Ефто Трајчев Виница

736869 Александро Сандевски Пробиштип



736870 Александар Јосифовски Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736946 Марија Павлоска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736964 Симона Павловска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736965 АнаМарија Дојкова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736975 Alek Cekovski Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736976 Сара Добревска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736983 Мелани Марковска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736997 Филип Петровски Велес

737018 Беким Алили Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737034 Кристина Попеска Вевчани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737047 Димитар Димитров Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737049 Михаела Шамовска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737102 Радмила Трајкоска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737197 Мартина Бурнеск Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737214 Љубинка Механџиска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737259 Сара Бранковска Куманово



737326 Бобан Бутески Дебарца

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737332 Тијана Радовиќ Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737380 Ајрис Селмановски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737383 Анастасија Мирческа Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737413 Синела Дурмишоска Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737427 Цветанка Велеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737432 Теодора Иванова Градско

737503 Оливер Бутески Дебарца

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737518 Ина Мишева Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737522 Марија Мишева Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737544 Андријан Ѓорѓиев Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737550 Магдалена Димитровска Крива Паланка

737568 Венеса Величковска Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737583 Ивона Златкова Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737596 Исидора Станишић

Македонски 

Брод

737620 Јована Миовска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737625 Зорица Каракулева Кавадарци

737650 Ангела Колева Неготино



737659 Стефани Станкоска Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737677 Ана Мариа Крстевска Крива Паланка

737680 Dime Kordov Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737805 Наталија Маркушева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737810 Кирил Караиванов Гевгелија

737823 Ариана Гошева Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737833 Антонела Атанасовска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737866 Предраг Ѓеоргиевски Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737869 Никола Митев Зрновци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737925 Ана Смиленска Виница

737930 Божанка Илиева Кавадарци

737933 Теона Крстеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737984 Даниел Ѓорѓиевски Велес

737987 Катерина Миткова Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738070 Мартин Лавдинов Гостивар

738077 Вања Младеновски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738082 Марија Николовска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738095 Тања Окова Богданци

738142 Габриела Стоименова Штип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



738147 Марија Шуплиноска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738161 Грациела Стоименова Штип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738191 Андреј Величковски Заревски Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738199 Ангела Атанасова Босилово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738201 Јордана Дивјакоска Прилеп

738265 Ивана Илиевска Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738308 Елена Павлова Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738341 Драгана Нојкова Неготино

738408 Никола Сибиновски Брвеница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738416 Мартина Стојановска Крива Паланка

738454 Трајче Василевски Велес

738477 Тамара Синадиноска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738492 Селмедин Јонузовски Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738498 Љупка Јованова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738504 Зоран Ѓорѓијески Гостивар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738509 Даниел Дукоски Гостивар

738513 Алмедина Топалоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738514 Сеида Јонузовска Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738518 Костадин Пејоски Прилеп



738533 Тамара Станковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738541 Евгенија Трајковска Новаци

738543 Горан Попов Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738585 Александар Милков Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738591 Ангела Младеновска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738600 Павел Илиев Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738636 Петар Фурнаџиски Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738656 Иван Ѓокоски Гостивар

738775 Мелани Нешкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738791 Назли Бабинова Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738852 Мартин Трифуновски

Македонска 

Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738873 Валерија Дамевска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738948 Ханида Абеска Центар Жупа

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738998 Mateja Spirov Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739020 Александер Стојановски Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739036 Јована Переска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



739096 Наталија Ѓорѓиевска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739120 Ивона Петровска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739160 Анастасија Неделковска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739176 Аида Гуџевиќ Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739207 Тамара Јосифовска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739234 Марија Ѓорѓиоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739235 Никола Ѓорѓиев Кавадарци

739249 Андреас Димитров Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739254 Анастасија Спасова Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735512 Симона Трпеска Кичево

734721 Марија Ѓоргиевска Новаци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734731 Тамара Трајческа Дебарца

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734743 Александра Стоилова Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734753 Миле Стоилов Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734760 Даниела Стоичовска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734766 Дијана Стоичовска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



734773 Радица Велкова Струмица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734847 Мартина Арсовска Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734881 Сара Иванова Богданци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734883 Дори Иванова Богданци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734893 Филип Станкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734898 Маринела Јошеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734901 Климентина Ефремова Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734918 Евгенија Гулабовска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734947 Данка Стоичовска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734985 Иван Јангелов Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735086 Иван Адраманов Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735090 Мартина Танеска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735133 Габриела Ангелова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735167 Благица Живкова Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735206 Петар Ивановски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



735251 Тамара Анѓелкоска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735513 Тања Митковска Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735629 Марио Тасев Свети Николе

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735645 Хасан Баро Конче

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735672 Сања Јовановска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735728 Филип Чабасоски Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735871 Лора Иванова Демир Капија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735891 Моника Муцунска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735940 Tамара Димоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736630 Бруно Ристовски Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736720 Татјана Стоилева Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736779 Христијан Митев Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736802 Александар Кадров Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736804 Софија  Миладиноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736884 Олгица Грозданова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736888 Дарко Неделковски Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737019 Марта Миловановска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737119 Јована Демјановска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737150 Ванеса Попоска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737165 Ангел Ивановски Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737218 Маја Трипунова Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737303 Ивона Вељковиќ Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737460 Милан Јанковски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737474 Ана Стокиќ Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737496 Јована Стокиќ Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737559 Виктор Спиркоски Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737565 Антонија Петковска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737676 Теодор Илиески Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737757 Анабела Стојмировска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737761 Ана Ѓорѓиева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



737771 Андреј Јорданоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737796 Марио Галиманоски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737806 Фросина Тренеска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737828 Мартин Корчовски Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737875 Ивана Ефремовска Чашка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737923 Елена Тренчевска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737949 Моника Станојковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737955 Христијан Блажевски Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737962 Анастасија Дејаноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738090 Фросина Конеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738130 Филип Петровски Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738167 Александра Спасеновска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738168 Сара Петреска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738338 Бранкица Димова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738412 Ангела Стојановска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



738532 Ирена Велеска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738717 Мартина Николовска Лозово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738797 Бојан Шишков Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738961 Ерика Димовска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739028 Милан Симуновски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739143 Марио Аврамоски Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739237 Андреа Петковска Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733153 Марија Дојчиноска Кичево

733255 Ивана Јангелова Пехчево

733291 Христијан Делиѓорѓиев Тетово

733341 Кристијан Стефанов Штип

733352 Михаела Мисајлеска Кичево

733368 Марија Јошеска Прилеп

733410 Ален Јангелов Кочани

733413 Ристе Ѓорѓиев Кавадарци

733420 Владо Поповски Ресен

733446 Маја Попоска Прилеп

733457 Лаура Јовановска Кавадарци

733460 Ана Петкова Кочани

733482 Сандра Иванова

Чешино и 

Облешево

733512 Маја Ристеска Прилеп

733547 Стефанија Цветановска Новаци

733566 Љупчо Павловски Кавадарци

733577 Петар Карајанков Кочани

733580 Евгенија Спасеска Кичево

733587 Асан Алиов Штип

733596 Кире Бошковски Кавадарци

733625 Давид Дранго Битола

733632 Сара Стојилкова Кочани

733638 Симона Николова Виница



733647 Матеј Јанев Штип

733665 Михајло Босилков Битола

733704 Ана Пановска Кавадарци

733739 Светлана Лазарова Василево

733740 Бојан Божиноски Кичево

733741 Тоше Николов Гевгелија

733747 Анастасија Тодорова Кавадарци

733766 Виктор Кајџаноски Прилеп

733786 Ѓорге Проданов Богданци

733789 Сања Ристова Виница

733807 Стефанија Арсова Кратово

733817 Сара Чипевска Берово

733841 Кирил Јанев Неготино

733884 Борис Муртовски Берово

733891 Бериван Османова Валандово

733913 Елена Џунова Велес

733920 Андреј Станоев Кавадарци

733954 Дарко Митовски Крива Паланка

733965 Марија Димитријева Кочани

733966 Филип Димитријев Кочани

733989 Јакимче Јакимов Кратово

733998 Марија Деловска Битола

734021 Благица Андонова Валандово

734059 Димитар Јанев Кочани

734060 Марија Павловска Кичево

734117 Мери Манасиева Кочани

734153 Викторија Алаѓозовска Берово

734267 Душанка Ефтимова Демир Капија

734278 Цветанка Цветковска Демир Капија

734281 Мартина Стојановска Кратово

734304 Андријана Василеска Кичево

734343 Димитар Ингелиски Берово

734347 Мартин Ханџиски Берово

734355 Сара Стојановска Новаци

734389 Емилија Костовска Росоман

734409 Патриција Ташкова Радовиш

734417 СОФИЈА МИХАЈЛОВА Виница

734424 Мартина Пешова Велес

734449 Никола Илиев Свети Николе

734456 Симона  Анѓелковска Гостивар

734461 Марио Димески Прилеп

734491 Вероника Кукеска Прилеп

734492 Дарко Николовски Кавадарци

734529 Александар Ѓоргиев Штип



734531 Вероника Илиевска Велес

734543 Борис Гошевски Виница

734546 Андриана Алексова Кавадарци

734548 Сандра Илиевска Велес

734570 Ѓорѓина Ташевска Кавадарци

734576 Ана Крстева

Чешино и 

Облешево

734585 Александар Миланов Велес

734602 Елена Гребенакова Валандово

734614 Венеса Јошевска Кавадарци

734617 Бојана Борисова Кочани

734636 Ангела Петреска Прилеп

734676 Наташа Дрваров Кавадарци

734677 Теодора Тркалеска Прилеп

734678 Ива Тркалеска Прилеп

734682 Виолета Накова Кратово

734688 Сара Стојилкова Кавадарци

734690 Давор Милевски Прилеп

734703 Божидар Јочкоски Прилеп

734708 Медиха Рамаданоска

Маврово и 

Ростуше

734715 Стефанија Лалкова Кавадарци

734730 Амина Ејупи

Маврово и 

Ростуше

734736 Ангела Глигуровска Могила

734740 Megi Gorgieva Кочани

734757 Ивана Кочева Гевгелија

734769 Ivan Stanojev Кочани

734780 Елмин Цамовиќ Велес

734783 Ангела Петроска Прилеп

734785 Евгенија Сотироска Битола

734796 Димитар Торковски Битола

734798 Езѓур Хасанов Велес

734810 Снежана Јованова Штип

734811 Ивана Јанческа Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734817 Вања Ѓорѓиева Кавадарци

734827 Саве Самаракова Струмица

734829 Благица Дујовска Берово

734833 Јосиф Митев Велес

734844 Андреа Царовска Берово

734850 Dario Mirevski Кратово

734862 Афродита Јованова Велес

734876 Виолета Капчевска Велес



734879 Андреј Стојковски Виница

734885 Македонка Туриманџова Кавадарци

734907 Магдалена Ризова Кавадарци

734909 Владислав Јанчев Неготино

734921 Илија Трајков Босилово

734933 Димитар Дамески Прилеп

734934 Живче Глигоров Конче

734938 Евгенија Постолова Виница

734940 Раде Крстовски Неготино

734942 Петар Аџиоски Прилеп

734943 Моника Василевска Тетово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734945 Стефан Дамјанов Кавадарци

734953 Давид Спасески Кочани

734955 Јован Бошковски Ранковце

734957 Евгенија Ристова Прилеп

734958 Ива Ангеловска Крива Паланка

734964 Атиџа Дестаноска Дебар

734970 Никола Христов Кочани

734984 Анастасија Ташкова Радовиш

734986 Стефанија Стоименова Виница

735002 Лука Дамјанов Делчево

735004 Росана Димитровска Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735007 Сара Златковска Кочани

735008 Ивана Георгиевска Крива Паланка

735009 Елена Најдова Демир Капија

735010 Aна Саздова Велес

735012 Драган Дончевски Штип

735022 Стефан Димовски Чонтев Битола

735052 Илија Иванов Кочани

735057 Нина Најдеска Кичево

735060 Антонио Трајчески Прилеп

735073 Евѓенија Петрова

Чешино и 

Облешево

735089 Ѕвезда Андонова Босилово

735096 Кристијан Симоновски Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735099 Кристијан Димов Велес

735108 Александар Николоски Неготино

735111 Васко Стојанов Струмица

735128 Стефан Митрески Кичево



735129 Марко Јованоски Кичево

735143 Елена Бинева Струмица

735168 Анѓелинка Костадинова Кавадарци

735169 Леон Митев Пробиштип

735178 Христијан Автаровски Могила

735183 Елеонора Илиеска Гостивар

735185 Теодора Јованоска Прилеп

735189 Стефани Андриоска Кривогаштани

735193 Матеј Симоновски Пробиштип

735199 Анастасија Маринковска

Македонска 

Каменица

735202 Љубица Цветковиќ Неготино

735203 АНДРЕЈ ШЕШОВ Охрид

735205 Лука Ефремовски Свети Николе

735214 Жарко Иванов Градско

735215 Бојана Ѓеорѓиева Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735219 Ѓорѓи Николоски Кичево

735227 Христијан Пусоски Прилеп

735228 Андреа Јованова Виница

735235 Диме Милошевски Кавадарци

735238 Иван Калковалиев Валандово

735240 Антонио Трајановски Делчево

735253 Мартин Мастев Струмица

735260 Надица Божановска Пехчево

735264 Александар Иванов Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735266 Христијан Петрушевски Пробиштип

735268 Ивона Божовска Крива Паланка

735269 Филип Лозаноски Долнени

735270 Димитар Шеќероски Струга

735274 Димитар Ноневски Ресен

735276 Бојана Иванова Неготино

735277 Јована Шеќероска Струга

735280 Ангела Тасевска Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735287 Никола Гавевски Свети Николе

735302 Елеонора Нанева Пробиштип

735305 Маја Мирческа Прилеп

735312 Никола Марков Градско

735315 Аќиф Имеровски Дебар

735322 Вероника Стојковска Битола



735336 Анастасија Диневска Свети Николе

735337 Вики Ефремова Свети Николе

735341 Андреј Стеваноски Прилеп

735344 Петар Стојчевски Могила

735352 Раде Василков Кочани

735368 Елена Блажевски Велес

735373 Мартин Крстески Кичево

735385 Иво Крстески Кичево

735387 Леонид Манески Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735389 Елеонора Велевска Битола

735390 Венко Станкоски

Македонски 

Брод

735398 Никол Узунова Богданци

735400 Алек Милошески Прилеп

735402 Трајче Костадинов Виница

735414 Михаил Чесноски Прилеп

735415 Јован Атанасов Штип

735442 Антонио Спасески Долнени

735446 Александар Јанев Гевгелија

735460 Анастасија Додевска Кочани

735474 Јован Александроски Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735505 Бојана Монева

Чешино и 

Облешево

735509 Христијан Тоневски Кратово

735515 Петар Таневски Кичево

735539 Драган Ризов Кавадарци

735554 Наталија Митевска Кратово

735565 Стојанче Димитриевски Свети Николе

735574 Јована Данова Кавадарци

735583 Христијан Мијалков Кочани

735589 Марио Станојковски Кратово

735596 Ивона Маркова Демир Капија

735601 Тамара Ефтимова Виница

735609 Леонид Петров Виница

735620 Дејан Ангелов Виница

735634 Милена Познановиќ Куманово

735637 Матеа Познановиќ Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735647 Викторија Павловска Чашка

735650 Давид Крстов Кочани



735656 Емилија Ацеска Прилеп

735671 Марија Богеска Кичево

735681 Методиј Богески Кичево

735685 Андријана Тренчева Кавадарци

735688 Бојана Димитрова Струмица

735689 Александар Коцев Коцев Василево

735690 Габриела Најдоска Кривогаштани

735697 Стефанија Здравкоска Кичево

735717 Елеонора Тренкоски Прилеп

735766 Стефан Илијоски Кичево

735770 Љупка Тодоровска Делчево

735771 Петар Грков Кавадарци

735773 Давор Петкоски Прилеп

735776 Марија Елена Стојановска Ресен

735792 Сара Секулоска Кичево

735794 Маја Ризова Кавадарци

735795 Маја Алексовска Свети Николе

735800 Николета Крстева Кавадарци

735812 Благица Стојанова Штип

735817 Методија Даневски Делчево

735819 Стефан Стефаноски Кичево

735821 Христина Трчелова Велес

735825 Борјан Михајлов Кратово

735829 Зорица Јовчева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735839 Игор Стојков Чашка

735847 Кристина Радичева Босилово

735855 Мартин Пешевски Свети Николе

735856 Филип Филипоски Прилеп

735860 Никола Ристиќ Кратово

735862 Марија Јанческа Прилеп

735863 Мартина Гогова Босилово

735876 Тео Стојковски Кичево

735888 Анастасија Ангелова Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735901 Марија Ристеска

Македонски 

Брод

735907 Ангела Атанасовска Битола

735911 Катерина Митева Кочани

735917 Сара Димитријеска Кичево

735944 Ивана Јошеска Прилеп

735957 Лилјана Николова Неготино

735974 Петар Мицов Виница



735980 Славчо Јошески Кавадарци

735982 Димитар Димов Велес

735984 Михаела Гиноска Крушево

735988 Ивана Апостолова Кратово

735996 Бјанка Давчева Кочани

736003 Нина Ангелкова Гевгелија

736009 Катерина Костова Свети Николе

736010 Алдин Колеци Дебар

736022 Сара Цветковска Битола

736023 Андреј Шаркоски Прилеп

736041 Мартина Миноска Кичево

736046 Иво Јездиќ Прилеп

736077 Бојан Патоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736078 Александра Божинова Кочани

736085 Антонио Митревски Демир Хисар

736091 Мартин Видевски Прилеп

736092 Марија Устијаноска Охрид

736109 Кристина Спасова Валандово

736113 Биљана Цветкоска

Македонски 

Брод

736141 МАРИЈА ПЕЦУРОВСКА Виница

736143 Бојана Попова Кочани

736150 Бојана Спасеноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736161 Ангела Стојчевска Крива Паланка

736189 Вероника Коцева Конче

736203 Марија Николоска Крушево

736205 Ангела Трајаноска Кичево

736221 Симона Стомнароска Кривогаштани

736226 Елена Илиева Виница

736231 Александар Симиќ Валандово

736234 Гордан Димовски Кратово

736278 Фулја Јусуфоска Прилеп

736324 Мартина Аврамска Берово

736328 Бехра Ибраимоска Дебар

736340 Слободан Панајотов Струмица

736342 Марија Ѓореска Охрид

736360 Елена Буровска Берово

736361 Мартин Митев Кочани

736362 Меглена Ампова Виница

736383 Викторија Сиљаноска Кичево

736386 Мартин Јанев Штип



736388 Денис Стоименов Зрновци

736391 Михаил Јанески Битола

736395 Мартин Митревски Пехчево

736396 Василија Василева Пробиштип

736422 Димитар Дамјаноски Крушево

736433 Тамара Мицајковска Берово

736441 Ели Панова Пробиштип

736445 Верица Карова Кочани

736448 Теодора Наумовска Новаци

736449 Маја Цонкинска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736455 Стефан Ивановски Битола

736462 Моника Денчевска Пробиштип

736465 Никола Станковски Крива Паланка

736476 Соња Трпоска Кавадарци

736481 Сара Станковска Крива Паланка

736487 Наташа Станковска Крива Паланка

736488 Пане Атанасов Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736494 Јовица Велинов

Македонска 

Каменица

736497 Лео Јовановски Куманово

736499 Марија Тасевска Ресен

736513 Ели Нанчева Кавадарци

736526 Илија Чамевски Кавадарци

736534 Михаил Петров

Чешино и 

Облешево

736536 Дарко Донев Кочани

736568  Симона Јорданова Кавадарци

736581 Наум Стојановски Крива Паланка

736586 Сашко Мишев Кавадарци

736597 Бисера Илиеска Вевчани

736599 Бојана Илиеска Вевчани

736600 Марта Илиеска Вевчани

736616 Леонид Тодевски Пробиштип

736642 Петар Белогаски Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736644 Мартин Гоцевсли Гевгелија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736656 Мила Велкова Кочани

736666 Матеа Каратошева Прилеп



736689 Сара Ангелкоска Прилеп

736702 Анастасија Мицева Кавадарци

736707 Павел Шопов Велес

736719 Бојан Спасовски Виница

736728 Драгана Цветановска Кратово

736729 Магдалена Арсовска Кичево

736757 Туљин Алиева Конче

736762 Давид Стојкоски Кичево

736773 Анастасија Бошкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736775 Мартина Петрова Неготино

736776 Теодора Николовска Гевгелија

736781 Марија Граороска Кривогаштани

736783 Сара Ковачка Берово

736789 Љупка Герасимова

Чешино и 

Облешево

736793 Андреј Јакшиќ Пробиштип

736795 Памела Василева Неготино

736806 Ивана Попоска Кичево

736813 Андреј Јосимовски Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736821 Марија Стоиловска Пехчево

736823 Павел Поп-Димитров Град Скопје

736832 Елена Талеска Прилеп

736833 Катица Славкоска Струга

736834 Александар Стојанов Кавадарци


